

J.K. Støvring Holding ApS

Hulvejen 170, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 43 29 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

John Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K. Støvring Holding ApS Hulvejen 170 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 43 29 42
	Stiftet: 13. november 2014
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Kristiansen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	J.K. Ejendomsinvest Støvring ApS, Rebild
Associeret virksomhed	Accession Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.377 kr. mod 415.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.250	-6.249
Driftsresultat	-6.250	-6.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-235.469	744.535
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	140.234	-404.747
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.825	98.727
Øvrige finansielle omkostninger	-7.731	-3.784
Resultat før skat	-16.391	428.482
Skat af årets resultat	-22.986	-13.056
Årets resultat	-39.377	415.426
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-180.247
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	489.873
Disponeret fra overført resultat	-147.377	0
Disponeret i alt	-39.377	415.426

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.317.815	5.553.284
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.415.693	1.275.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.733.508</u>	<u>6.828.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.733.508</u>	<u>6.828.743</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.435.262	2.599.145
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	25.676
Andre tilgodehavender	390	390
Tilgodehavender i alt	<u>2.477.652</u>	<u>2.625.211</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.477.652</u>	<u>2.625.211</u>
Aktiver i alt	<u>9.211.160</u>	<u>9.453.954</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overkurs ved emission	6.222.722	6.222.722
3 Overført resultat	2.598.372	2.745.749
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	8.979.094	9.124.271
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	19.030	0
Anden gæld	207.036	323.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.066	329.683
Gældsforpligtelser i alt	232.066	329.683
Passiver i alt	9.211.160	9.453.954

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	<u>6.222.722</u>	<u>6.222.722</u>
	<u>6.222.722</u>	<u>6.222.722</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.745.749	2.037.404
Årets overførte overskud eller underskud	-147.377	489.873
Regulering nettoreserve primo	<u>0</u>	<u>218.472</u>
	<u>2.598.372</u>	<u>2.745.749</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>